
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 2

21 ноември 2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 2

ОТНОСНО: Численост и структура на Общинска администрация – Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет  РЕШИ:

І. Изменя структурата на Общинска администрация – Вълчедръм в делегираната от
държавата дейност „Общинска администрация”, одобрена с Решение № 18, Протокол № 4
от 28.12.2015 г. на Общински съвет – Вълчедръм, изменена по отношение на кметските
наместници на с. Ботево и с. Бъзовец с Решение № 427, Протокол № 51 от 29.03.2019 г. на
Общински съвет – Вълчедръм, считано от 25.11.2019 г., както следва:

1. В точка ІІ, т. 2 Структура на администрацията в кметствата се правят следните
изменения:

1.1. В т. 2.1. Кметство с. Горни Цибър думите „Кмет на кметство” се заменят с
думите „Кметски наместник”.

1.2. В т. 2.4. Кметство с. Игнатово думите „Кмет на кметство” се заменят с думите
„Кметски наместник”.

ІІ. Възлага на Кмета на община да измени Устройствения правилник на
Общинска администрация – Вълчедръм и да утвърди длъжностно разписание в
съответствие с направените изменения.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА мнозинство повече от половината от
общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13;
“против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


